



## URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE

tel. (071) 319 13 05

Rynek 34

fax (071) 319 13 03

56-100 Wołów

e-mail: sekretariat@wolow.pl

[www.wolow.pl](http://www.wolow.pl)

WZP.271.25.2022

Wołów, dn. 15.09.2022 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Budowa przychodni specjalistycznej w Wołowie” – w formule „zaprojektuj i wybuduj”

1. Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o wyjaśnienie czy ogrodzenie terenu jest elementem zamówienia.

**Odpowiedź nr 1**

W ramach zagospodarowania terenu "małą architekturą" ogrodzenie terenu należy przewidzieć z dwoma furtkami oraz dwoma bramami wjazdowymi – wielkości zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wysokość ogrodzenia min. 1,5 m. Materiał ogrodzenia: profile stalowe pokryte powłoką cynkową oraz malowane farbą proszkową. Kształt wypełnienia do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie opracowywania dok. projektowej.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o wyjaśnienie jaka ilość furtek i bram jest elementem zamówienia.

**Odpowiedź nr 2**

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1. Szerokość bram wjazdowych min. 5,0m, otwieranie za pomocą napędu elektrycznego z pilotem. Szerokość furtek min. 1,0 m.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert by umożliwić podwykonawcom przygotowanie wycen.

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **30.09.2022 r.**

**Pytanie nr 4**

Proszę o podanie konstrukcji nawierzchni na chodnikach.

**Odpowiedź nr 4**

Kostka betonowa Holland szara gr. 8cm, podsypka cementowo-piaskowa gr. 4 cm, kruszywo łamane 0-31,5 mm gr. 20 cm, grunt rodzimy.

**Pytanie nr 5**

Proszę o podanie konstrukcji nawierzchni na miejscach postojowych

**Odpowiedź nr 5**

Płyta ażurowa typu Meba gr. min. 10cm, podsypka piaskowa gr. 5 cm, kruszywo łamane 0-31,5 mm gr. 30 cm, warstwa wyrównawcza piasek grubo lub pospółka gr. 15 cm, grunt rodzimy. Wypełnienie otworów żwirem bądź kruszywem łamanym.

**Pytanie nr 6**

Proszę o podanie konstrukcji na jezdni

**Odpowiedź nr 6**

Kostka betonowa Holland antracyt gr. 8 cm, podsypka cementowo-piaskowa gr. 4 cm, kruszywo łamane 0-31,5 mm gr. 30 cm, w razie potrzeby warstwa stabilizacji, podłoże G1 o module sprężystości (wtórnym) nie mniejszym niż 100 MPa.

**Pytanie nr 7**

Proszę o załączenie przekroju konstrukcyjnego przez jezdnię.

**Odpowiedź nr 7**

Jest to element dokumentacji technicznej, który należy opracować w zakresie zamówienia.

**Pytanie nr 8**

Proszę o załączenie przekroju konstrukcyjnego przez chodnik.

**Odpowiedź nr 8**

Jest to element dokumentacji technicznej, który należy opracować w zakresie zamówienia.

**Pytanie nr 9**

Proszę o załączenie przekroju konstrukcyjnego przez miejsca postojowe.

**Odpowiedź nr 9**

Jest to element dokumentacji technicznej, który należy opracować w zakresie zamówienia.

**Pytanie nr 10**

Proszę o określenie rodzaju obramowania jezdni i miejsc postojowych – krawężniki betonowe czy kamienne ?

**Odpowiedź nr 10**

Chodniki - obrzeża betonowe 8x30 cm szare na ławie betonowej, miejsca postojowe i jezdnie - krawężnik betonowy 15x30 cm na ławie betonowej z oporem

**Pytanie nr 11**

Proszę o udostępnienie informacji do doboru central.

**Odpowiedź nr 11**



**Centrala telefoniczna:** Wirtualna Centrala VoIP z systemem CRM

**Minimalne wymagane funkcje centrali:**

IVR - drzewko połączeń, infolinia, dzięki której pacjenci będą mogli samodzielnie połączyć się z konkretnym oddziałem, poprzez wybranie numeru tonowego.

Kolejkowanie - pacjenci będą oczekiwać na połączenie, kiedy pracownicy są zajęci trwającymi rozmowami.

Zapowiedzi głosowe

Nagrywanie rozmów - Rejestracja, pobieranie i odsłuch zrealizowanych rozmów przychodzących i wychodzących. Nagrania są dostępne przez 30 dni.

Automatyzacja SMS - Potwierdzanie rezerwacji lub przypominanie pacjentom o zbliżających się wizytach. Automatyczne wysyłanie wiadomości SMS z Panelu Klienta.

Warunki czasowe - możliwość ustalenia dni i godzin w jakich będą przyjmowane połączenia oraz dostosowanie odpowiednich komunikatów, np. o godzinach otwarcia placówki.

Nieodebrane połączenia - możliwość weryfikacji historii nieodebranych połączeń i możliwość szybkiego oddzwonienia.

Billing i raporty - Sprawdzanie na bieżąco wszystkich połączeń i raportów. Kontrola statusu i kosztów.

Filtry do selekcji rozmów.

**2.** Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **30.09.2022 r.** oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

**2.1 treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia 23.09.2022 r. do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: 23.09.2022 r. o godz. 9.10

**treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie:**

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **30.09.2022 r.** do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: **30.09.2022 r.** o godz. 9.10

2.2 treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.10.2022 r.

treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **29.10.2022 r.**

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Z up. Burmistrza

Jan Janas  
Zastępca Burmistrza

---

Kierownik Zamawiającego